fecha 31/10/2025, al informe del Banco Nación del 23/12/2025, y los fondos existentes en la cuenta
judicial de los presentes autos, corresponde proveer lo siguiente: Líbrese oficio al Banco Macro S.A.
(Sucursal Tribunales), para que proceda a abonar a Geraldine Pilar Pérez con DNI N° 45.231.290 la
suma de $1.152.797,95 (pesos un millón ciento cincuenta y dos mil setecientos noventa y siete con

noventa y cinco centavos), de la cuenta judicial del Banco Macro S.A. N° 562209606401208 CBU:
2850622350096064012085, en forma directa (en persona) en la sede del Banco Macro SA sucursal
Tribunales, previa acreditación de su identidad, en concepto de pago parcial de capital.